
 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti 

 

Prohlášení musí byt vyplněno a datováno v den odjezdu a dítě je odevzdá spolu s potvrzením o 

Zdravotní způsobilost dítěte a průkazem zdravotní pojišťovny. 

 

 

Já, níže podespaný/á ………….. ……………………………………..jako zákonný zástupce dítěte 

 

prohlašuji, že můj syn / má dcera ……………………………………………………………  

• je zcela zdravotně způsobilý/á k účasti  na pobytové akci 

• nejeví známky akutního onemocnění (například horečky, zvracení nebo průjmu) 

• nejeví příznaky nemoci covid-19, tj. (zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta 

chuti a čichu atd.) 

 

Současně mi není známo, že by mé dítě v posledních 14 dnech přišlo do styku 

• s infekčním prostředím nebo osobami, které onemocněly infekční chorobou 

• ošetřující lékař ani hygienik nenařídil mému dítěti ani jiným osobám, které s ním žijí ve 

společné domácnosti, zvýšený zdravotní dohled, lékařský dozor při onemocnění nebo 

karanténní opatření. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé . 

 

 

 

 

V ………………………dne ……………………    

 

 

                                                                                         ………………………………………… 

        podpis zákonného zástupce 

 

 


